



Showheroes ApS

Sankt Peders Stræde 28 C, 3.
1453 København K
CVR-nr. 36044969

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
11.07.2024

Mario Tiedemann
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Showheroes ApS

Sankt Peders Stræde 28 C, 3.

1453 København K

CVR-nr.: 36044969

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Bestyrelse

Thomas Adam Power, formand

Jens Anders Edslev

Camilla Maria Anger

Direktion

Jens Anders Edslev, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med udvikling, service og salg af teknologibaserede produkter og tjenesteydelser, online markedsføring samt aktiviteter i tilknyttede hertil.

Selskabet har i 2023 et overskud på 1.677 t.kr. og en negativ egenkapital på 5.071 t.kr. Ledelsen vurderer dette som værende tilfredsstillende.

Ledelsen har konstateret at mere end halvdelen af selskabskapitalen er tabt, hvorfor selskabet er underlagt selskabslovens bestemmelser om kapitaltab. Ledelsen forventer selskabskapitalen reetableret gennem positive driftsresultater og afkast fra tilknyttede virksomheder.

Moderselskabet har afgivet støtteerklæring om fortsat at stille den fornødne driftskapital og likviditet til rådighed for selskabet. Ledelsen aflægger på denne baggrund årsregnskabet under hensyntagen til fortsat drift.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Værdien af de indregnede udviklingsprojekter afhænger af selskabets evne til fortsat at udvikle den platform, som selskabet anvender i driften, samt tiltrække nok brugere, der via de udbudte services på platformen genererer en positiv indtjening, der vil kunne forrente den samlede investering. Det er ledelsens vurdering, at selskabet vil lykkes hermed i løbet af de kommende 2-3 år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		7.168.583	3.291.883
Personaleomkostninger	1	(4.945.264)	(3.738.799)
Af- og nedskrivninger		(407.244)	(407.244)
Driftsresultat		1.816.075	(854.160)
Andre finansielle indtægter	2	27.291	473.096
Andre finansielle omkostninger		(166.155)	(135.981)
Resultat før skat		1.677.211	(517.045)
Skat af årets resultat		0	(12.069)
Årets resultat		1.677.211	(529.114)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.677.211	(529.114)
Resultatdisponering		1.677.211	(529.114)

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter	4	695.372	1.102.615
Immaterielle aktiver	3	695.372	1.102.615
Deposita		114.304	110.039
Finansielle aktiver		114.304	110.039
Anlægsaktiver		809.676	1.212.654
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.399.564	3.180.963
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.241.234	1.355.960
Andre tilgodehavender		130.429	0
Tilgodehavende skat		711	711
Periodeafgrænsningsposter		0	132.624
Tilgodehavender		9.771.938	4.670.258
Likvide beholdninger		2.002.101	290.265
Omsætningsaktiver		11.774.039	4.960.523
Aktiver		12.583.715	6.173.177

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		5.055.555	5.055.555
Reserve for udviklingsomkostninger		695.372	1.102.616
Overført overskud eller underskud		(10.821.588)	(12.906.043)
Egenkapital		(5.070.661)	(6.747.872)
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	4.349.816
Langfristede gældsforpligtelser		0	4.349.816
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.765.502	2.055.040
Gæld til tilknyttede virksomheder		8.150.706	3.778.384
Anden gæld		6.030.236	2.440.770
Periodeafgrænsningsposter		707.932	297.039
Kortfristede gældsforpligtelser		17.654.376	8.571.233
Gældsforpligtelser		17.654.376	12.921.049
Passiver		12.583.715	6.173.177
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	6		
Koncernforhold	7		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for udviklings- omkostninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	5.055.555	1.102.616	(12.906.043)	(6.747.872)
Overført til reserver	0	(407.244)	407.244	0
Årets resultat	0	0	1.677.211	1.677.211
Egenkapital ultimo	5.055.555	695.372	(10.821.588)	(5.070.661)

Ledelsen har konstateret at mere end halvdelen af selskabskapitalen er tabt, hvorfor selskabet er underlagt selskabslovens bestemmelser om kapitaltab. Ledelsen forventer selskabskapitalen reetableret gennem positive driftsresultater og afkast fra tilknyttede virksomheder.

Moderselskabet har afgivet støtteerklæring om fortsat at stille den fornødne driftskapital og likviditet til rådighed for selskabet. Ledelsen aflægger på denne baggrund årsregnskabet under hensyntagen til fortsat drift.

Noter

1 Personaleomkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Gager og lønninger	4.724.672	3.552.367
Pensioner	171.335	151.925
Andre omkostninger til social sikring	49.257	34.507
	4.945.264	3.738.799
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	6	6

2 Andre finansielle indtægter

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	24.894	473.096
Renteindtægter i øvrigt	2.397	0
	27.291	473.096

3 Immaterielle aktiver

	Færdiggjorte udviklings- projekter kr.
Kostpris primo	4.619.222
Kostpris ultimo	4.619.222
Af- og nedskrivninger primo	(3.516.606)
Årets nedskrivninger	(407.244)
Af- og nedskrivninger ultimo	(3.923.850)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	695.372

4 Udviklingsprojekter

Udviklingsprojekter udgør udvikling af markedsføringsplatform primært relateret til reklamevideoer og softwareudvikling forbundet hermed.

Værdien af de indregnede udviklingsprojekter afhænger af selskabets evne til fortsat at udvikle den platform, som selskabet anvender i driften, samt tiltrække nok brugere, der via de udbudte services på platformen genererer en positiv indtjening, der vil kunne forrente den samlede investering. Det er ledelsens vurdering, at selskabet vil fortsætte den positive udvikling og lykkes hermed i løbet af de kommende 2-3 år.

5 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2023	2022
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	135.267	125.328

6 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Virksomheden er et helejet datterselskab af ShowHeroes Nordics AB, firmanummer 556689-3490, med hovedkontor i Stockholm, Sverige. Moderselskabet i den største koncern er ShowHeroes SE, firmanummer HRB 227722B, med base i Berlin, Tyskland.

7 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:
ShowHeroes SE, Berlin, Tyskland

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
ShowHeroes Nordics AB, Stockholm, Sverige.
